
Základní škola Mistřice, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace 
Mistřice 1, 687 12 Bílovice 

 

  

Dotazník pro rodiče žáka 1. ročníku základní školy 
pro účely vedení školní matriky dle § 28 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon v platném znění 

Údaje jsou důvěrné a bude s nimi nakládáno dle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 

Jméno a příjmení 
žáka/žákyně 

 

Datum narození 
 
 

Místo narození  

Mateřský jazyk  Státní občanství  

Rodné číslo 
 
 

Trvalý pobyt – adresa  
 
PSČ 

Zdravotní pojišťovna  
 

MŠ před nástupem 
do školy - obec 

 
Odklad školní 
docházky 

ano – ne 

Zákonní zástupci 1. zákonný zástupce 2. zákonný zástupce 

Jméno, příjmení 
 
 

 

Trvalé bydliště 
 

  

Adresa pro doručování 
Je-li odlišná od trvalého bydliště 

  

 
Telefon 

  

 
E-mail 

  

Telefon pro urgentní 
komunikaci 

pokud je zákonný zástupce nedostupný (např. babička, …) 

ID (pokud je zřízeno)  
 

Údaje o zdravotní způsobilosti ke vzdělávání 
a o zdravotních obtížích, které by mohly mít 
vliv na průběh vzdělávání (např. vada zraku, 
sluchu, řeči, LMD, alergie apod.): 

 

Údaje o znevýhodnění žáka, mimořádném 
nadání, podpůrných opatřeních, které je 
možné při vzdělávání zohlednit (např. čtení, 
nadání dítěte, dítě je pravák, levák, jiné): 

 
 
 
 

Další údaje o dítěti, které považujete za 
důležité 

 

 

V Mistřicích    dne  …………………………….. 

 

Podpis zákonných zástupců ............................................    ………………………………………………….. 

 
Základní škola Mistřice, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace je správcem osobních údajů. Informace o zpracování vašich 

osobních údajů naleznete na http://zsmistrice.cz/informace-o-zpracovani/ 

http://zsmistrice.cz/informace-o-zpracovani/

